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CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

   LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA 

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

   LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

   LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS. 

4.- GRUPOS PROFESIONALES:

G1

G2

G3

G4

G5

GRUPO PROFESIONAL 1

GRUPO PROFESIONAL 2

GRUPO PROFESIONAL 3

GRUPO PROFESIONAL 4

GRUPO PROFESIONAL 5

7.- CATEGORIAS:

1A101

1A201

2A101

3A101

3A201

4A101

4A201

5A101

5A201

TITULADO SUPERIOR DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TITULADO SUPERIOR DE ACTIVIDADES TECNICAS Y PROFESIONALES

TITULADO MEDIO DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TECNICO SUPERIOR DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TECNICO SUPERIOR DE ACTIVIDADES TECNICAS Y PROFESIONALES

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

OFICIAL DE ACTIVIDADES TECNICAS Y PROFESIONALES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE ACTIVIDADES TECNICAS Y PROFESIONALES
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16.- OBSERVACIONES

CT1

001

007

015

022

023

COMPLEMENTO TRANSITORIO D.T. 10 DEL II C.U. (D.T.20 DEL I C.U.)

PUESTO A REGULARIZAR (SENTENCIA)

PUESTO A EXTINGUIR

INDEFINIDO POR SENTENCIA

ACTIVIDAD PRINCIPAL OPERARIO

ACTIVIDAD PRINCIPAL ORDENANZA

8.- ÁREAS FUNCIONALES

A1

A2

GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TECNICA Y PROFESIONAL

9.- ESPECIALIDADES LABORALES

017

028

046

047

072

077

DESARROLLO DE APLICACIONES INFORMATICAS                     

EQUIPOS ELECTRONICOS DE CONSUMO                             

MANTENIMIENTO GENERAL                                       

MANTENIMIENTO Y MONTAJE DE INSTAL. DE EDIFICIO Y PROCESO    

REALIZACION Y PLANES DE OBRA                                

SISTEMAS DE TELECOMUNICACION E INFORMATICOS                 

10.- COMPLEMENTOS SINGULARES

AR

AR1

A2

A3

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO AR

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO AR1

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A2

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A3

12.- JORNADAS

01 100%

11.- COMPLEMENTOS DE HORARIO

002 C TURNICIDAD C

13.- TITULACIONES ACADÉMICAS

1160 LICENCIADO/A EN VETERINARIA
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17.- ESTADO

NV

V

NO VACANTE

VACANTE
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31812-10 SAN.C03.006 S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

31858-10 SAN.C03.007 S.G. DE ATENCION AL CIUDADANO
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